様式第17号（第７条関係）
認定特定経済金融活性化事業開始届出書等変更届出書
　年　　月　　日
沖縄県知事　　　　　　　殿
申請者
所　 在　 地
法人の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　年　　月　　日付けで届け出た（事業開始届出書・事業休止届出書・事業廃止届出書）の記載事項に変更がありますので、経済金融活性化措置実施計画及び特定経済金融活性化事業の認定申請及び実施状況の報告等に関する内閣府令（平成26年３月内閣府令33号）第10条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	事業認定番号
	第　　　号

	認定年月日
	　年　　月　　日

	特定経済金融活性化事業の種類

	変更内容

	変更の理由